CÓDIGO DO CERTIFICADO: AY5K6-HUXK6-R3KN4-UMPKF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AY5K6-HUXK6-R3KN4-UMPKF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DO PROFESSOR
QUE ATUA NA EDUCAÇÃO BÁSICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de UONIS RAASCH PAGEL,
foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante a retransmissão do III Congresso
Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, realizada no período de 21 a 24 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho